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SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET - AV NOJESFLYGARE FOR NOJESFLYGARE

Budget RCFF 2024

Ingédende Utgéende Resultat

2500

RCFFs medlemsantal har for 2023 legat pa ca 960. Arets antal blir kanske 900 och
intakterna ar egentligen bara medlemsavgifter. Kostnaderna ungefar samma sa den post

72 000  ~som vikan justera &r Bidrag om vi vill paverka resultatet. Ovriga kostnader utanfér budget
maste antingen finansieras genom att nyttja kapital eller 6ka vart medlemsantal.
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SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686
Vald period: Hela rakenskapsaret

Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver.nr: A132

Resultatrapport

Sida 1 (1)
Utskriven: 2024-04-01 10:14:53

Perioden
Rérelsens intékter och lagerférandring
Nettoomséttning
3690 Ovriga sidointaker 3 060,00
S:a Nettoomsittning 3 060,00
Aktiverat arbete for egen rékning
3890 Medlemsintékter 93 672,62
S:a Aktiverat arbete fér egen rakning 93 672,62
S:a Rorelsens intékter och lagerférandring 96 732,62
Bruttoresultat 96 732,62
Ovriga externa kostnader
5800 Resekostnader -7 310,00
5910 Annonsering -1 875,00
6310 Foretagsforsakringar -29 456,00
6540 IT-tjanster -23 853,87
6541 Redovisningsprogram -4 123,00
6570 I?ankkostnader, momesfria -1 570,50
6590 Ovriga externa tjanster -4 000,00
6982 Fdéreningsavgifter, ej avdragsgilla -2 024,92
) 6993 Lamnade bidrag och gavor -29 500,00
S:a Ovriga externa kostnader -103 713,29
S:a Rorelsens kostnader -103 713,29
Roérelseresultat fére avskrivningar -6 980,67
Rorelseresultat efter avskrivningar -6 980,67
Resultat fore finansiella intédkter och kostnader -6 980,67
Resultat efter finansiella intédkter och kostnader -6 980,67
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt -6 980,67
Resultat fore skatt -6 980,67

Beraknat resultat:

-6 980,67



SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686
Vald period: Hela rakenskapsaret

Rékenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver.nr: A132

Balansrapport

Sida1 (1)

Utskriven: 2024-04-01 10:15:25

Ingéende balans Ingéende saldo Perioden Utgéende saldo
TILLGANGAR
Omsiéttningstillgangar
Kassa och bank
1930 Féreningskonto 135 096,00 135 096,00 7 701,50 142 797,50
1940 Placeringskonto 214 119,72 214 119,72 -14 682,17 199 437,55
S:a Kassa och bank 349 215,72 349 215,72 -6 980,67 342 235,05
S:a Omsittningstillgangar 349 215,72 349 215,72 -6 980,67 342 235,05
S:a TILLGANGAR 349 215,72 349 215,72 -6 980,67 342 235,05
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital
2068 Vinst/forlust féregdende ar -349 215,72 -349 215,72 0,00 -349 215,72
S:a Balanserat kapital -349 215,72 -349 215,72 0,00 -349 215,72
S:a Eget kapital -349 215,72 -349 215,72 0,00 -349 215,72
S:a EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH -349 215,72 -349 215,72 0,00 -349 215,72
SKULDER
Beréknat resultat: 0,00 0,00 -6 980,67 -6 980,67




Huvudbok

SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686 Sida 1 (7)
Vald period: Hela rakenskapsaret Utskriven: 2024-04-01 10:24:05
Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31 Urval av momskoder: Alla
Senaste ver. nr: A132 Urval av konton: Alla
Konto
Datum Ver.nr Text Debet Kredit Saldo
1930 Foéreningskonto

Ingadende balans 135 096,00

Ingaende saldo 135 096,00
2023-01-01 A7 1235573357 swish +46703408462 100,00 135 196,00
2023-01-01 A9 1235573357 swish +46703995159 100,00 135 296,00
2023-01-02 A8 1235573357 swish +46705553126 100,00 135 396,00
2023-01-03 A10 1235573357 swish +46706316064 100,00 135 496,00
2023-01-09 A11 1235573357 swish +46705690274 600,00 136 096,00
2023-01-12  A12 1235573357 swish +46723048938 100,00 136 196,00
2023-01-12 A13 1235573357 swish +46762134198 100,00 136 296,00
2023-01-14 Al4 1235573357 swish +46705154657 100,00 136 396,00
2023-01-20 A15 Pris banktjanster enligt faktura 306,00 136 090,00
2023-01-26 A16 1235573357 swish +46708681397 100,00 136 190,00
2023-02-03 A17 1235573357 swish +46707789132 100,00 136 290,00
2023-02-08 A18 1235573357 swish +46733720352 100,00 136 390,00
2023-02-09 A19 1235573357 swish +46708681397 100,00 136 490,00
2023-02-09 A20 swish retur 100,00 136 390,00
2023-02-15 A21 1235573357 swish +46703111901 100,00 136 490,00
2023-02-18 A22 1235573357 swish +46706480677 100,00 136 590,00
2023-02-20 A23 1235573357 swish +46706940590 100,00 136 690,00
2023-02-22 A24 1235573357 swish +46708115116 100,00 136 790,00
2023-02-26 A25 1235573357 swish +46703909498 100,00 136 890,00
2023-03-15 A26 1235573357 swish +46703514034 100,00 136 990,00
2023-03-17 A27 1235573357 swish +46703825469 100,00 137 090,00
2023-03-24 A89 1235573357 swish +46761069750 100,00 137 190,00
2023-03-24 A90 1235573357 swish +46761069750 100,00 137 290,00
2023-03-24 A9t 1235573357 swish +46707204876 100,00 137 390,00
2023-03-27 A92 1235573357 swish +46733980031 100,00 137 490,00
2023-04-04 A93 1235573357 swish +46706383349 100,00 137 590,00
2023-04-04 A94 1235573357 swish +46708551450 100,00 137 690,00
2023-04-10 A95 1235573357 swish +46768385352 100,00 137 790,00
2023-04-13 A96 1235573357 swish +46725518830 200,00 137 990,00
2023-04-18 A97 1235573357 swish +46738274841 100,00 138 090,00
2023-04-24 A98 1235573357 swish +46768696918 100,00 138 190,00
2023-05-03 A99 1235573357 swish +46706747108 100,00 138 290,00
2023-05-14 A100 1235573357 swish +46736147575 100,00 138 390,00
2023-05-17 A101 1235573357 swish +46727041306 100,00 138 490,00
2023-05-17 A102 1235573357 swish +46703903875 100,00 138 590,00
2023-05-18 A103 1235573357 swish +46722364686 100,00 138 690,00
2023-05-30 A104 1235573357 swish +46705888146 200,00 138 890,00
2023-06-01 A105 1235573357 swish +46705740367 100,00 138 990,00
2023-06-20 A106 Pris banktjanster enligt faktura 52,50 138 937,50
2023-06-24 A107 1235573357 swish +46706268161 100,00 139 037,50
2023-07-06 A108 1235573357 swish +46735171772 100,00 139 137,50
2023-07-16 A109 1235573357 swish +46706688624 100,00 139 237,50
2023-07-16  A110 1235573357 swish +46701153830 100,00 139 337,50
2023-07-23 A111 1235573357 swish +46761069750 200,00 139 537,50
2023-08-27 A129 1235573357 swish +46703517648 100,00 139 637,50
2023-12-28 A128 1235573357 swish +46701158559 100,00 139 737,50
2023-12-31  Al127 Atebet dubbelbet 3 060,00 142 797,50

Summa perioden / Utgaende saldo 8 160,00 458,50 142 797,50



SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686
Vald period: Hela rakenskapsaret
Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver. nr: A132

Utskriven:

Sida 2 (7)
2024-04-01 10:24:05

Urval av momskoder: Alla

Urval av konton: Alla

Konto
Datum Ver.nr Text Debet Kredit Saldo
1940 Placeringskonto

Ingaende balans 214 119,72

Ingaende saldo 214 119,72
2023-01-02 A1 Bankgiro inbetalning 100,00 214 219,72
2023-01-04 A2 Bankgiro inbetalning 100,00 214 319,72
2023-01-11 A3 Bankgiro inbetalning 1 000,00 215 319,72
2023-01-12 A4 Bankgiro inbetalning 16 218,75 231 538,47
2023-01-17 A5 Bankgiro inbetalning 5 156,25 236 694,72
2023-01-20 A6 Pris banktjénster enligt faktura 1212,00 235 482,72
2023-01-24 A28 Bankgiro inbetalning 3 373,81 238 856,53
2023-01-25 A29 Bankgiro inbetalning 100,00 238 956,53
2023-01-27 A30 Fakt CArdskipper 52186523 8 276,00 230 680,53
2023-01-31  A31 Bankgiro inbetalning 3 475,00 234 155,53
2023-02-06 A32 Bankgiro inbetalning 200,00 234 355,53
2023-02-07 A33 Bankgiro inbetalning 3 468,75 237 824,28
2023-02-13 A34 Bankgiro inbetalning 100,00 237 924,28
2023-02-14 A35 Bankgiro inbetalning 2 343,75 240 268,03
2023-02-15 A36 Bankgiro inbetalning 100,00 240 368,03
2023-02-17 A37 Bankgiro inbetalning 100,00 240 468,03
2023-02-20 A38 Bankgiro inbetalning 100,00 240 568,03
2023-02-21 A39 Bankgiro inbetalning 100,00 240 668,03
2023-02-21 A40 Bankgiro inbetalning 1 968,75 242 636,78
2023-02-27 A41 Bankgiro inbetalning 3 000,00 245 636,78
2023-02-28 A42 Bankgiro inbetalning 1 686,31 247 323,09
2023-03-01 A43 Bankgiro inbetalning 200,00 247 523,09
2023-03-01 A44 FAkt 859277899 Loopia RC- 399,00 247 124,09
2023-03-06 A45 IF Férsakring 81002594885 940,00 246 184,09
2023-03-06 A46 Aterbet av 3 med 300,00 245 884,09
2023-03-07 A47 Bankgiro inbetalning 2 625,00 248 509,09
2023-03-08 A48 Bankgiro inbetalning 2 700,00 251 209,09
2023-03-14 A49 Bankgiro inbetalning 1 125,00 252 334,09
2023-03-15 A50 Bankgiro inbetalning 3 400,00 255 734,09
2023-03-15 A51 Bidrag Modellvén 6 000,00 249 734,09
2023-03-16  A52 Bankgiro inbetalning 100,00 249 834,09
2023-03-20 A53 Bankgiro inbetalning 1 300,00 251 134,09
2023-03-21 A54 Bankgiro inbetalning 1 406,25 252 540,34
2023-03-22 A55 Bankgiro inbetalning 5 800,00 258 340,34
2023-03-27 A56 Bankgiro inbetalning 1 000,00 259 340,34
2023-03-28 A57 Bankgiro inbetalning 1 593,75 260 934,09
2023-03-28 A58 Fakt Fortnox Cardskipper 1 688,00 259 246,09
2023-03-31 A59 Bankgiro inbetalning 1 100,00 260 346,09
2023-04-03 A60 Bankgiro inbetalning 1 800,00 262 146,09
2023-04-04 A61 Bankgiro inbetalning 9 300,00 271 446,09
2023-04-05 A62 Bankgiro inbetalning 100,00 271 546,09
2023-04-14 A63 Bankgiro inbetalning 1 125,00 272 671,09
2023-04-17 A64 Bankgiro inbetalning 100,00 272 771,09
2023-04-21 A65 Fakt 5000345404 TS 2 000,00 270 771,09
2023-04-21 A66 Fakt 5000345800 TS 2 000,00 268 771,09
2023-04-25 A67 Bankgiro inbetalning 1218,75 269 989,84
2023-05-02 A68 Faktura 18800 AoH Annons 1 875,00 268 114,84
2023-05-10 A69 Bankgiro inbetalning 100,00 268 214,84
2023-05-16  A70 Bankgiro inbetalning 1 500,00 269 714,84
2023-05-26  A71 Fa 55276655893741 Cardskp 1 478,00 268 236,84
2023-05-29 A72 Bankgiro inbetalning 900,00 269 136,84
2023-05-30 A73 Bankgiro inbetalning 937,50 270 074,34



SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686
Vald period: Hela rakenskapsaret
Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver. nr: A132

Sida 3 (7)

Utskriven: 2024-04-01 10:24:05
Urval av momskoder: Alla

Urval av konton: Alla

Konto
Datum Ver.nr Text Debet Kredit Saldo
2023-06-07 A74 Bankgiro inbetalning 100,00 270 174,34
2023-06-09 A75 Bankgiro inbetalning 100,00 270 274,34
2023-06-13 A76 Bankgiro inbetalning 1 031,25 271 305,59
2023-06-22 A77 Bankgiro inbetalning 100,00 271 405,59
2023-06-22 A78 RCFFs bidrag RIPA-veckan 5 000,00 266 405,59
2023-06-27 A79 Bankgiro inbetalning 1 125,00 267 530,59
2023-07-17 A80 Bankgiro inbetalning 200,00 267 730,59
2023-07-19 A8t Bankgiro inbetalning 1218,75 268 949,34
2023-07-21 A82 Visama/SpeedLedger 4 123,00 264 826,34
2023-07-24 A83 Bankgiro inbetalning 100,00 264 926,34
2023-07-28 A84 Bankgiro inbetalning 400,00 265 326,34
2023-07-28 A85 Cardskipper 938,00 264 388,34
2023-08-08 A86 If Ansvarsférsékring 2023 17 719,00 246 669,34
2023-08-09 A87 Bankgiro inbetalning 937,50 247 606,84
2023-08-12 A88 Bidrag Ostersund 10 000,00 237 606,84
2023-08-22 A112 Bidrag MFK Hudik skolfpl 2 500,00 235 106,84
2023-08-28 A113 Bankgiro inbetalning 100,00 235 206,84
2023-09-13 A114 Bankgiro inbetalning 200,00 235 406,84
2023-09-15 A115 Bidrag MV kv3-4 6 000,00 229 406,84
2023-09-20 A130 Bankgiro inbetalning 937,50 230 344,34
2023-09-27 A116 Fakt Cardskipper 900,00 229 444,34
2023-09-28 A131 Bankgiro inbetalning 200,00 229 644,34
2023-11-15  A117 Fak 623008234022 Loopia ( 2 985,00 226 659,34
2023-11-17 A118 FAkt 623008400128 Loopia 2 672,50 223 986,84
2023-11-26  A119 Tagbilj Norrkdpi 3 060,00 220 926,84
2023-11-26  A120 Ab EMFU avgift R 2 024,92 218 901,92
2023-12-01  A121 Bankgiro inbetalning 100,00 219 001,92
2023-12-17  A122 Fakt Cardskipper 57872895 400,00 218 601,92
2023-12-17 A123 Ab KNi utl Zoom 4117,37 214 484,55
2023-12-17 A124 AB priv url KNi 1 190,00 213 294,55
2023-12-17 A125 Aterbet priv utl 500,00 212 794,55
2023-12-17 A126 Aterbet priv utl 2 560,00 210 234,55
2023-12-22 A132 Fakt IF Personférsakkring 10 797,00 199 437,55

Summa perioden / Utgaende saldo 88 972,62 103 654,79 199 437,55
2068 Vinst/f6érlust foregaende ar

Ingaende balans -349 215,72

Ingaende saldo -349 215,72

Summa perioden / Utgaende saldo 0,00 0,00 -349 215,72
3690 Ovriga sidointiker

Ingaende saldo 0,00
2023-12-31  A127 Atebet dubbelbet 3 060,00 -3 060,00

Summa perioden / Utgaende saldo 0,00 3 060,00 -3 060,00
3890 Medlemsintakter

Ingaende saldo 0,00
2023-01-01 A7 1235573357 swish +46703408462 100,00 -100,00
2023-01-01 A9 1235573357 swish +46703995159 100,00 -200,00
2023-01-02 A1 Bankgiro inbetalning 100,00 -300,00
2023-01-02 A8 1235573357 swish +46705553126 100,00 -400,00
2023-01-03 A10 1235573357 swish +46706316064 100,00 -500,00
2023-01-04 A2 Bankgiro inbetalning 100,00 -600,00



SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686
Vald period: Hela rakenskapsaret
Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver. nr: A132

Sida 4 (7)

Utskriven: 2024-04-01 10:24:05
Urval av momskoder: Alla

Urval av konton: Alla

Konto

Datum Ver.nr Text Debet Kredit Saldo
2023-01-09 A11 1235573357 swish +46705690274 600,00 -1 200,00
2023-01-11 A3 Bankgiro inbetalning 1 000,00 -2 200,00
2023-01-12 A4 Bankgiro inbetalning 16 218,75 -18 418,75
2023-01-12  A12 1235573357 swish +46723048938 100,00 -18 518,75
2023-01-12  A13 1235573357 swish +46762134198 100,00 -18 618,75
2023-01-14 A14 1235573357 swish +46705154657 100,00 -18 718,75
2023-01-17 A5 Bankgiro inbetalning 5 156,25 -23 875,00
2023-01-24 A28 Bankgiro inbetalning 3 373,81 -27 248,81
2023-01-25 A29 Bankgiro inbetalning 100,00 -27 348,81
2023-01-26 A16 1235573357 swish +46708681397 100,00 -27 448,81
2023-01-31 A3t Bankgiro inbetalning 3 475,00 -30 923,81
2023-02-03 A17 1235573357 swish +46707789132 100,00 -31 023,81
2023-02-06 A32 Bankgiro inbetalning 200,00 -31 223,81
2023-02-07 A33 Bankgiro inbetalning 3 468,75 -34 692,56
2023-02-08 A18 1235573357 swish +46733720352 100,00 -34 792,56
2023-02-09 A19 1235573357 swish +46708681397 100,00 -34 892,56
2023-02-09 A20 swish retur 100,00 -34 792,56
2023-02-13 A34 Bankgiro inbetalning 100,00 -34 892,56
2023-02-14 A35 Bankgiro inbetalning 2 343,75 -37 236,31
2023-02-15 A21 1235573357 swish +46703111901 100,00 -37 336,31
2023-02-15 A36 Bankgiro inbetalning 100,00 -37 436,31
2023-02-17 A37 Bankgiro inbetalning 100,00 -37 536,31
2023-02-18 A22 1235573357 swish +46706480677 100,00 -37 636,31
2023-02-20 A23 1235573357 swish +46706940590 100,00 -37 736,31
2023-02-20 A38 Bankgiro inbetalning 100,00 -37 836,31
2023-02-21  A39 Bankgiro inbetalning 100,00 -37 936,31
2023-02-21  A40 Bankgiro inbetalning 1 968,75 -39 905,06
2023-02-22 A24 1235573357 swish +46708115116 100,00 -40 005,06
2023-02-26 A25 1235573357 swish +46703909498 100,00 -40 105,06
2023-02-27 A41 Bankgiro inbetalning 3 000,00 -43 105,06
2023-02-28 A42 Bankgiro inbetalning 1 686,31 -44 791,37
2023-03-01 A43 Bankgiro inbetalning 200,00 -44 991,37
2023-03-06 A46 Aterbet av 3 med 300,00 -44 691,37
2023-03-07 A47 Bankgiro inbetalning 2 625,00 -47 316,37
2023-03-08 A48 Bankgiro inbetalning 2 700,00 -50 016,37
2023-03-14 A49 Bankgiro inbetalning 1 125,00 -51 141,37
2023-03-15 A26 1235573357 swish +46703514034 100,00 -51 241,37
2023-03-15 A50 Bankgiro inbetalning 3 400,00 -54 641,37
2023-03-16 A52 Bankgiro inbetalning 100,00 -54 741,37
2023-03-17 A27 1235573357 swish +46703825469 100,00 -54 841,37
2023-03-20 A53 Bankgiro inbetalning 1 300,00 -56 141,37
2023-03-21  A54 Bankgiro inbetalning 1 406,25 -57 547,62
2023-03-22 A55 Bankgiro inbetalning 5 800,00 -63 347,62
2023-03-24 A89 1235573357 swish +46761069750 100,00 -63 447,62
2023-03-24 A90 1235573357 swish +46761069750 100,00 -63 547,62
2023-03-24 A9t 1235573357 swish +46707204876 100,00 -63 647,62
2023-03-27 A56 Bankgiro inbetalning 1 000,00 -64 647,62
2023-03-27 A92 1235573357 swish +46733980031 100,00 -64 747,62
2023-03-28 A57 Bankgiro inbetalning 1 593,75 -66 341,37
2023-03-31  A59 Bankgiro inbetalning 1 100,00 -67 441,37
2023-04-03 A60 Bankgiro inbetalning 1 800,00 -69 241,37
2023-04-04 A61 Bankgiro inbetalning 9 300,00 -78 541,37
2023-04-04 A93 1235573357 swish +46706383349 100,00 -78 641,37
2023-04-04 A94 1235573357 swish +46708551450 100,00 -78 741,37
2023-04-05 A62 Bankgiro inbetalning 100,00 -78 841,37



SVENSKA RC-FLYGFORBUNDET 802434-3686
Vald period: Hela rakenskapsaret
Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver. nr: A132

Sida 5 (7)

Utskriven: 2024-04-01 10:24:05

Urval av momskoder: Alla

Urval av konton: Alla

Konto
Datum Ver.nr Text Debet Kredit Saldo
2023-04-10 A95 1235573357 swish +46768385352 100,00 -78 941,37
2023-04-13  A96 1235573357 swish +46725518830 200,00 -79 141,37
2023-04-14  A63 Bankgiro inbetalning 1 125,00 -80 266,37
2023-04-17 A64 Bankgiro inbetalning 100,00 -80 366,37
2023-04-18 A97 1235573357 swish +46738274841 100,00 -80 466,37
2023-04-24 A98 1235573357 swish +46768696918 100,00 -80 566,37
2023-04-25 A67 Bankgiro inbetalning 1218,75 -81 785,12
2023-05-03 A99 1235573357 swish +46706747108 100,00 -81 885,12
2023-05-10 A69 Bankgiro inbetalning 100,00 -81 985,12
2023-05-14  A100 1235573357 swish +46736147575 100,00 -82 085,12
2023-05-16  A70 Bankgiro inbetalning 1 500,00 -83 585,12
2023-05-17  A101 1235573357 swish +46727041306 100,00 -83 685,12
2023-05-17 A102 1235573357 swish +46703903875 100,00 -83 785,12
2023-05-18 A103 1235573357 swish +46722364686 100,00 -83 885,12
2023-05-29 A72 Bankgiro inbetalning 900,00 -84 785,12
2023-05-30 A73 Bankgiro inbetalning 937,50 -85 722,62
2023-05-30 A104 1235573357 swish +46705888146 200,00 -85 922,62
2023-06-01 A105 1235573357 swish +46705740367 100,00 -86 022,62
2023-06-07 A74 Bankgiro inbetalning 100,00 -86 122,62
2023-06-09 A75 Bankgiro inbetalning 100,00 -86 222,62
2023-06-13 A76 Bankgiro inbetalning 1 031,25 -87 253,87
2023-06-22 A77 Bankgiro inbetalning 100,00 -87 353,87
2023-06-24 A107 1235573357 swish +46706268161 100,00 -87 453,87
2023-06-27 A79 Bankgiro inbetalning 1 125,00 -88 578,87
2023-07-06 A108 1235573357 swish +46735171772 100,00 -88 678,87
2023-07-16 A109 1235573357 swish +46706688624 100,00 -88 778,87
2023-07-16  A110 1235573357 swish +46701153830 100,00 -88 878,87
2023-07-17 A80 Bankgiro inbetalning 200,00 -89 078,87
2023-07-19 A8t Bankgiro inbetalning 1218,75 -90 297,62
2023-07-23 A111 1235573357 swish +46761069750 200,00 -90 497,62
2023-07-24 A83 Bankgiro inbetalning 100,00 -90 597,62
2023-07-28 A84 Bankgiro inbetalning 400,00 -90 997,62
2023-08-09 A87 Bankgiro inbetalning 937,50 -91 935,12
2023-08-27 A129 1235573357 swish +46703517648 100,00 -92 035,12
2023-08-28 A113 Bankgiro inbetalning 100,00 -92 135,12
2023-09-13 A114 Bankgiro inbetalning 200,00 -92 335,12
2023-09-20 A130 Bankgiro inbetalning 937,50 -93 272,62
2023-09-28 A131 Bankgiro inbetalning 200,00 -93 472,62
2023-12-01  A121 Bankgiro inbetalning 100,00 -93 572,62
2023-12-28 A128 1235573357 swish +46701158559 100,00 -93 672,62

Summa perioden / Utgaende saldo 400,00 94 072,62 -93 672,62
5800 Resekostnader

Ingaende saldo 0,00
2023-11-26  A119 Tagbilj Norrkdpi 3 060,00 3 060,00
2023-12-17 A124 AB priv url KNi 1 190,00 4 250,00
2023-12-17  A125 Aterbet priv utl 500,00 4 750,00
2023-12-17 A126 Aterbet priv utl 2 560,00 7 310,00

Summa perioden / Utgaende saldo 7 310,00 0,00 7 310,00
5910 Annonsering

Ingaende saldo 0,00
2023-05-02 A68 Faktura 18800 AoH Annons 1 875,00 1 875,00
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Summa perioden / Utgaende saldo 1 875,00 0,00 1 875,00
6310 Foretagsfoérsakringar

Ingdende saldo 0,00
2023-03-06 A45 IF Forsakring 81002594885 940,00 940,00
2023-08-08 A86 If Ansvarsférsékring 2023 17 719,00 18 659,00
2023-12-22 A132 Fakt IF Personférsakkring 10 797,00 29 456,00

Summa perioden / Utgaende saldo 29 456,00 0,00 29 456,00
6540 IT-tjanster

Ingdende saldo 0,00
2023-01-27 A30 Fakt CArdskipper 52186523 8 276,00 8 276,00
2023-03-01 A44 FAkt 859277899 Loopia RC- 399,00 8 675,00
2023-03-28 A58 Fakt Fortnox Cardskipper 1 688,00 10 363,00
2023-05-26 A71 Fa 55276655893741 Cardskp 1 478,00 11 841,00
2023-07-28 A85 Cardskipper 938,00 12 779,00
2023-09-27 A116 Fakt Cardskipper 900,00 13 679,00
2023-11-15  A117 Fak 623008234022 Loopia ( 2 985,00 16 664,00
2023-11-17 A118 FAkt 623008400128 Loopia 2 672,50 19 336,50
2023-12-17 A122 Fakt Cardskipper 57872895 400,00 19 736,50
2023-12-17 A123 Ab KNi utl Zoom 4117,37 23 853,87

Summa perioden / Utgaende saldo 23 853,87 0,00 23 853,87
6541 Redovisningsprogram

Ingaende saldo 0,00
2023-07-21  A82 Visama/SpeedLedger 4 123,00 4 123,00

